KOMPANIA PIECHOTY - 100 KM NA 100-LECIE BITWY
WARSZAWSKIE]J

Wydarzenie:
Organizator:

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIE]J
IST Software Sp. z 0.0., B4SPORT.PL,
BIEGIGORSKIE.PL

Data: 2020-08-01
Miejsce: Polska
Dystans: 100 km

Klasyfikacja: M Weteran Mtodszy
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Zawodnik
BOCZULA Krzysztof
SZWED Krzysztof
HOLDYNSKI Mirostaw
KUFLIK Mirostaw
MALECKI Janusz
SUJAK Mirostaw
LER Andrzej
JAKUBOWSKI Dariusz
KWIATKOWSKI Mariusz
KOZAK Krzysztof
SKOWRON Tomasz
PACEK Mirostaw
CZELINSKI Leszek
KUBIAK Mirostaw
KAPICA Tomasz
WASILEWSKI Adam
MILCZAREK Janusz
KRYSCIAK Edward
BORKOWSKI Leszek
DZIEDZIC J6zef
NOGA Krzysztof
JANZER Janusz
WYZGA Wojciech
KLOSEK Dariusz
ZBICIAK Adam
KORNACKI Stawomir
CAPUTA Andrzej
WIECZYNSKI Jerzy

Numer Klub
507 WKB PIAST WROCLAW

26 BIEGIGORSKIE.PL

76 WKB "META" LUBLINIEC

367 ZABIERZOW BIEGA

96 IDEE SOLIDARNOSCI 80-89

41 MKB DREPTAK

285

278 DGW

348

28

65

179

535

138 GB WIELKOPOLSCY BIEGACZE
404

343

169

162

18 NOWI SIEDLCE - NW WSCHOD
114 ZABIEGANY WOLOMIN

70 THX NOGAS

6 PKB PRZEMYSL/ AMBASADOR FESTIWALU BIEGOW W KRYNICY
461

2 LEGION KLUB HDK

68

208

51

552 TWARDZIELA TEAM BOGATYNIA

Kategoria
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Miodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Miodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Miodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy

Mkat Czas startu
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BA4SPGRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Dystans Rézn
369,4 KM 0

301,5 KM -67.973
261,1 KM -108.389
234,1 KM -135.306
226,3 KM -143.18
224,0 KM -145.453
203,0 KM -166.443
154,0 KM -215.484
153,3 KM -216.171
145,9 KM -223.573
136,4 KM -232.994
133,4 KM -236.064
128,1 KM -241.333
126,2 KM -243.218
121,5 KM -247.957
120,2 KM -249.194
115,3 KM -254.139
113,1 KM -256.311
112,4 KM -257.031
112,4 KM -257.075
111,9 KM -257.519
111,2 KM -258.274
104,1 KM -265.361
102,1 KM -267.303
101,7 KM -267.773
101,6 KM -267.833
101,2 KM -268.262
100,5 KM -268.973

Tempo
min/km

11:30
4:42
7:01
5:59
9:10
5:33
13:28
13:02
6:22
5:00
7:21
11:05
5:26
5:24
7:54
5:15
6:25
9:07
8:32
17:16
9:38
7:38
6:19
10:09
5:16
10:06
12:53
6:40

BASEGRI

Tempo
km/h

5.2 (100%)
12.7 (244.2%)
8.5 (163.5%)
10 (192.3%)
6.5 (125.0%)
10.8 (207.7%)
4.5 (86.5%)
4.6 (88.5%)
9.4 (180.8%)
12 (230.8%)
8.1 (155.8%)
5.4 (103.8%)
11 (211.5%)
11.1 (213.5%)
7.6 (146.2%)
11.4 (219.2%)
9.3 (178.8%)
6.6 (126.9%)
7 (134.6%)
3.5 (67.3%)
6.2 (119.2%)
7.9 (151.9%)
9.5 (182.7%)
5.9 (113.5%)
11.4 (219.2%)
5.9 (113.5%)
4.7 (90.4%)
9 (173.1%)


file:///100-km-na-100-lecie-bitwy-warszawskiej/m441.html
http://b4sport.pl

Msc
29
30
31
32
33
34
35
36
DNC

Zawodnik
KUSMIERCZAK Stawomir
DADAN Marek
CHOJECKI Wojtek
LESNIEWSKI Stawomir
JURA Waldemar
WOJCIECHOWSKI Jan
KOCIK Arkadiusz
SPYCHALSKI Zdzistaw
SZYGENDA Waldemar

Znaleziono 37 wynik(éw)

Numer

59
251
37
521
21
393
425
412
387

Klub

PARKRUN StODOWO, WEOCEAWEK

Kategoria
M Weteran Mtodszy
M Weteran Miodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Miodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy
M Weteran Mtodszy

Mkat

29
30
31
32
33
34
35
36

Czas startu

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Dystans
100,3 KM
89,4 KM
87,5 KM
83,3 KM
60,4 KM
59,4 KM
34,0 KM
33,4 KM
KM

R6zn
-269.112
-280.023
-281.933
-286.143
-309.013
-310.057
-335.447
-336.093

Tempo
min/km

6:24
7:14
6:07
7:18
10:37
4:16
6:22
6:58
6:56

Tempo
km/h
180.8%
159.6%
9.8 (188.5%
8.2 (157.7%
5.6 (107.7%)
14.1 (271.2%)
9.4 (180.8%)
8.6 (165.4%)
8.6 (165.4%)

9.4
8.3
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